ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «10»  апреля  2020 г.  №  693

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 19.02.2018 №323

В соответствии со статьёй 210 Трудового кодекса Российской

Федерации, подпрограммой 2 «Улучшение условий и охраны труда в городе

Когалыме» муниципальной программы «Содействие занятости населения

города Когалыма», утверждённой постановлением Администрации города

Когалыма от 11.10.2013 №2901:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 19.02.2018

№323 «О городском конкурсе среди работников организаций города

Когалыма «Оказание первой медицинской помощи пострадавшим на

производстве» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к постановлению (далее – Положение):

1.1.1. в пункте 3.2 раздела 3 Положения слова «до 10 апреля» заменить

словами «до 31 августа».

1.1.2. в пункте 4.1 раздела 4 Положения слова «до 30 мая» заменить

словами «до 30 сентября».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма     Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное подразделение

Администрации города Когалыма
Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОО ЮУ

УЭ

ОФЭО и К

Подготовлено:

гл. специалист ОТиЗ УЭ    С.В.Мартынова

Разослать: КФ, ЮУ, ОФЭОиК, МКУ «УОДОМС», газета, ООО «Ваш Консультант».

http://www.admkogalym.ru/